
個人情報の利用目的
ご入力いただいた情報は個人情報保護の取り扱いについて
(http:www.symbio-med-pro.com/contents/privacy_policy/) に記載している目的以外には使用いた
しません。シンバイオ製薬株式会社は、保有する全ての個人情報の適切な取り扱い、機密保持の徹
底のため個人情報保護方針を制定し、役員、従業員に周知徹底するとともに、誠実に履行します。

主催：シンバイオ製薬株式会社

SymBio
Hematological 
WEB Seminar

謹啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、この度下記の要領にて当会を開催させて頂くことになりました。
ご多忙の折とは存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

2021年２月25日（木）
18：30〜19：30

盛 暁生 先生
愛育病院 血液内科 副院長

梅原 健吾 先生
北海道がんセンター 薬剤部

ニューオータニイン札幌 2階『北斗の間』 札幌市中央区北2条西1-1-1
Zoom webinar配信致します。ご参加方法は裏面をご覧ください

「コロナ禍における病院薬剤師の関わり」

日時

会場

座長

講演①

講演② 藤本 勝也 先生
北海道がんセンター 血液内科 医長

「COVID-19流行下における
血液内科診療の実際」

https://zoom.us/webinar/register/WN_01Cu7FedRYeKpcuJmxj0Kg

EVDC-000114

https://zoom.us/webinar/register/WN_01Cu7FedRYeKpcuJmxj0Kg


事前登録完了後、メールにて視聴用のURLを配信させて頂きます。

Zooｍをお持ちでない場合は、「ブラウザが何も

起こらなければ ダウンロードして開始してくだ
さいZoom」を選択します。インストールを実
行してアプリを起動してください。

「Zoom Meetingsを開く」ボタンをクリックし
てご参加ができます。

既にZoomアプリをお持ちの場合

URLの部分をクリック下さい。

例)

Zoomアプリをお持ちでない場合

2

3 4

下記のURLまたはQRコードからアクセスして氏名・施設名・メールアドレスの事前登録を行ってください。1

≪Zoomをインストールが出来ない環境の場合
≫

「ブラウザから起動してください」を選択すると
お使いのブラウザでご参加が可能となりますが、
安定したご参加、視聴のためにはインストールを
行ってからの使用を推奨しております。

視聴方法のご案内

推奨ブラウザ（最新版に更新をお願いします）
• Internet Explorer 10以上
• Microsoft Edge 38.14393.0.0以上
• Google Chrome 53.0.2785以上
• Safari 10.0.602.1.50以上
• Firefox 49.0以降

QRコードからも
アクセスできます

https://zoom.us/webinar/register/WN_01Cu7FedRYeKpcuJmxj0Kg

https://zoom.us/webinar/register/WN_01Cu7FedRYeKpcuJmxj0Kg

